[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 января  2020                                                       №02

	О внесении изменений в постановление администрации г. Сосновоборска от 22.01.2019 №70 «О мерах по обеспечению исполнения бюджета города Сосновоборска»

В соответствии со 26, 38 Устава города Сосновоборска,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление администрации г. Сосновоборска №70 от 22.01.2019 г. «О мерах по обеспечению исполнения бюджета города Сосновоборска» следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слова «до 1 марта» заменить словами «до 10 марта»;

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в городской газете «Рабочий».

И.о. Главы города                                                                                    В.С.Пьяных